АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2017                                                                                               № 1081
г. Омутнинск

Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

(с изменениями от 20.04.2018 № 407)

В соответствии с законом Кировской области от 6 апреля 2009 г. № 358 – ЗО «Об административных комиссиях Кировской области», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, руководствуясь постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 04.04.2013 № 149 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

2. Постановление администрации Омутнинского городского поселения от 16.08.2017 № 686 «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                И.В. Шаталов
                                Приложение
УТВЕРЖДЕН:                                                                             Постановлением администрации  Омутнинского  городского поселения

от 21.12.2017  № 1081

(с изменениями от 20.04.2018 № 407)

Персональный состав административной комиссии муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	Сунцова

Елена Ивановна –

	юрисконсульт ООО «Жилищные услуги», председатель комиссии (по согласованию)

	Сидорова

Наталья Геннадьевна –

	юрисконсульт отдела управления муниципальным имуществом администрации Омутнинского городского поселения, заместитель председателя

	Прозорова

Екатерина Сергеевна -
	секретарь административной комиссии администрации Омутнинского городского поселения

	Члены комиссии:

	Чикилева

Виктория Александровна -

	главный специалист администрации Омутнинского городского поселения,

	Представитель МО МВД России «Омутнинский» -

	 (по согласованию)

	Носков Дмитрий Сергеевич -
	заместитель заведующего сектором архитектуры и градостроительства Омутнинского района, сметчик администрации Омутнинского района (по согласованию)

	Хорошавина

Галина Леонидовна -

	ведущий специалист отдела управления муниципальным

имуществом администрации Омутнинского городского поселения

Подготовлено:
Ведущий специалист
юридического отдела администрации

Омутнинского городского поселения

            В.А. Чикилева
Согласовано:
Зав. юридическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения

    Е. Б. Волкова

Разослать:

- в дело
- Сунцовой Е.И.

- Прозоровой Е.С.

- сектор архитектуры и градостроительства Омутнинского района